

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **SMB INVEST ApS**

**Emil Møllers Gade 41, 1. sal  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 32 90 19**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/05 2024

---

Søren Merrild Bie  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SMB INVEST ApS  
Emil Møllers Gade 41, 1. sal  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 32 90 19  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Merrild Bie, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 20.999, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 160.169.

Årets resultat er utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.075)</b>	<b>(2.075)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(18.924)	19.924
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(257)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(20.999)</b>	<b>17.592</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(20.999)</u></b>	<b><u>17.592</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(20.999)</u>	<u>17.592</u>
		<b><u>(20.999)</u></b>	<b><u>17.592</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	10.000	18.924
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.000</u>	<u>18.924</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.000</u>	<u>18.924</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		141.727	141.727
<b>Tilgodehavender</b>		<u>142.727</u>	<u>142.727</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>26.262</u>	<u>38.337</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>168.989</u>	<u>181.064</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>178.989</u>	<u>199.988</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		35.169	56.168
<b>Egenkapital</b>		<u>160.169</u>	<u>181.168</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til kapitalinteressere		1.034	1.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.786	16.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>18.820</u>	<u>18.820</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>18.820</u>	<u>18.820</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>178.989</u>	<u>199.988</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	56.168	181.168
Årets resultat	0	(20.999)	(20.999)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>35.169</b>	<b>160.169</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	257
	<b>0</b>	<b>257</b>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	30.000	30.000
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2023	40.000	30.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	(11.076)	(30.000)
Årets resultat	(32.488)	64.203
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	13.564	(45.279)
Værdireguleringer 31. december 2023	(30.000)	(11.076)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.000</b>	<b>18.924</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
B-A-R Ejendomme ApS	Aarhus	33 %
UV Supply	Horsens	25 %